滁州职业学院办公家具、模拟法庭家具采购安装
项目公开招标采购函（代招标文件）

项目编号：czcg201604-014
    招标人：滁州职业技术学院现以公开询价采购方式购买办公家具、模拟法庭家具，欢迎具有相应资质能力的供应商积极参与。现将有关事项说明如下：
一、货物需求
1、货物清单:详见采购清单。
  2、质量要求：
（1）必须满足现行国家及行业标准的要求。
（2）投标人提供的货物应是全新、原装的正宗合格正品，完全符合国家规定的质量标准和厂方的标准，供货时必须并附产品原产地证书、合格证及其他相关的资料，货物完好，物品配备齐全。
（4）具体规格、型号详见《采购材料投标报价表》。
（5）投标人若能提供其他更优质的服务，可在服务承诺中自行承诺，承诺将作为货物验收的依据。
4、供货期：招标人将在中标通知书发出后3日内与中标单位签订合同，同时提供详细的供货计划表。中标单位应严格按照招标人提供的供货计划表，签订合同后 30 个日历天内供货安装完毕。推迟一天处以 500 元违约金。
5、售后服务要求
质保期内（质保期二年），在接到采购人报修电话后，供应商应在 2 小时内到达现场，并在4小时内解决问题。
  6、招标人将办公家具（一标段）样品存放在滁州职业技术学院，样品作为供货、验收及投标人报价的依据，投标人2016年4月 18日下午15:30或19日下午15:30集中查看）自行至滁州职业技术学院察看招标人提供的样品，投标人可以采用摄像等方式获取相关资料并承担踏勘现场所发生的自身费用，如不及时查看造成后果由投标人自负。样品察看联系人： 陈芳  ，联系电话：1895000986。
二、供应商应具备的条件
1、符合《政府采购法》第二十二条规定；
2、投标人必须具有独立法人资格且具有家具的生产、安装、调试和销售资质的专业家具生产厂家或生产厂家授权的经销商。
三、领取招标文件方式及时间：
1、领取时间： 2016年4月15日至投标截止日期前

2、招标文件领取方式：网上下载

四、报价及报价函要求

1.本次询价只允许有一个方案，一个报价，多方案、多报价的将不被接受；

2. 报价人的报价为一次性报价，即在投标有效期内投标价格综合单价不变。
3. 本次询价采购报价报价人必须按采购人发布的清单进行填报单价和合价。

4. 采用综合单价包死，投标人所报的综合单价包括：货物设计、制造、包装、仓储、运输、装卸、安装、维护、劳务、管理、利润、税金及相应的售后服务等一切与本项目相关的费用，综合单价将不作任何调整。

本项目为 二个标段，一标段（办公家具）投标报价最高限价为76920.00元、二标段（模拟法庭家具）投标报价最高限价为23086.00元。报价人的投标报价不得高于投标报价最高限价，报价无效；如报价低于成本价报价人不能说明合理原因并提供证明材料的，报价无效。

5、报价函采用密封递交，要经法定代表人或其授权代表签字、盖章；如为授权代表签字，请附法定代表人授权书。

密封函应加盖公章，在封面上标明采购人名称、项目名称、报价人名称和地址“于 2016 年4月 22 日15时 00分之前不得开启的字样”

6. 报价时间及地点

本次公开询价在报价前不接受报名登记。

时间：报价人需在2016 年4月 22 日15时00分做出一次性书面报价。

地点：滁州职业技术学院综合楼119室（国有资产管理办公室）；

地址：滁州职业技术学院综合楼119室（国有资产管理办公室）

7.报价函及相关文件资料一式三份【一个正本、二个副本】，两个标段分别编制、装订、密封。
8、投标人可投任何一个标段，可同时中二个标段。

9、招标代理费有中标人支付，招标代理费共计3000元整，其中一标段2000元，二标段1000元。上述费用均应含在投标报价中，由中标单位获取中标通知书时支付给代理公司。
五、投标保证金

1、投标保证金交纳数额和地点：
投标保证金金额：一标段：0.4万元、二标段：0.1万元，投标保证金以现金方式缴纳至开标现场招标人处（现金须用密封袋密封并加盖投标人公章）。
1.3 中标人的投标保证金现场转为履约保证金，未中标人的投标保证金当场退还。
2、未按上述规定足额交纳投标保证金的，投标文件将被拒绝。

2.1  投标人出现下列情况，其投标保证金将被没收。

2.2凡是通过资格审查的合格投标人，没有正当理由不得放弃投标，否则，投标人将被没收其投标保证金；

2.3投标单位在招标文件规定的投标有效期内撤回其投标文件；

2.4中标单位未能在规定期限内提交履约保证金，或签署合同协议；

2.5在招标活动中有违规和违法行为；

2.6法律法规规定的其它情形。
3、履约保证金：一标段：0.4万元、二标段：0.1万元，全部供货安装结束并验收合格后自动转为质保金。

六、资格审验

报价前，采购人会同监督人员对报价人时提供的下列资料原件（或公证件或复印件加盖投标人公章）进行审验，审验合格者接受报价，否则拒绝其报价。

1、法定代表人证书和本人身份证(或法定代表人授权委托书和委托代理人身份证)；（开标时提供原件）
2、投标人年检合格的营业执照副本（开标时提供原件或公证件或复印件加盖投标人公章）；

3、税务登记证副本（开标时提供原件或公证件或复印件加盖投标人公章）；

上述资料的复印件（加盖投标单位公章）请按顺序装订同时原件（或公证件或复印件加盖投标人公章）携带（手持或封入投标文件袋）至开标现场，以便效验；未按规定携带或携带不全的投标人，投标将被拒绝。

七、成交原则

采购人将依据《政府采购法》的相关规定成立询价小组（由招标人3人以上组成）。询价小组对所有报价人的报价文件进行评审。

1.由询价小组确认报价人提供货物的数量、质量和服务均符合采购要求后按报价最低价中标的原则，推荐中标候选人，确定成交供应商。最低报价为中标候选人。报价相同的投标人有两家或两家以上相同时，将由询价小组抽签确定中标候选人名次。
    2. 该项报价一经询价小组认可，即为签约的合同价。报价人可以不对本询价函做出报价，但一经做出报价，即为不可撤回。否则，该报价人在今后一年内不得参与滁州市公共资源交易中心的所有招投标活动。

3.报价人提交的报价函，将作为合同的组成部分。

八、投标文件有下列情形之一的，应按废标处理：

1.未按招标文件格式要求签字盖章的。

2.未按规定的格式填写，内容不全或关键字迹模糊、无法辨认的。

3.未按招标文件要求提交投标保证金的。

4.投标人改变或遗漏材料品种、规格及技术要求的。

5.投标函总报价与投标报价表总报价不一致的。

6.投标报价高于（不含等于）投标报价最高限价的。

7.投标文件中填报的工期、质量不符合招标文件要求的。

九、其他事项：

1.如审验后合格的报价人未达到开标规定的3人以上，采购人申请经招标局同意可以现场转为竞争性谈判或单一来源谈判；如没有合格的报价人或谈判失败的则进行二次公开询价采购。
2.报价人应自行对供货及安装现场和周围环境进行勘察，以获取编制报价文件和签署合同所需的资料，勘察现场所发生的费用由报价人自己承担。采购人向报价人提供的有关供货现场的资料和数据，是采购人现有的能供报价人利用的资料。采购人对报价人由此而做出的推论、理解和结论概不负责。报价人因自身原因未到供货现场实地踏勘的，成交后签订合同时和履约过程中，报价人不得以不完全了解现场情况为由，提出任何形式的增加合同外造价或索赔的要求。

3.中标人不得在成交后将成交项目转包给其他企业法人或自然人，否则采购人有权中止合同。

4、当中标候选人不能履行合同，材料供应未能按原计划进行，延误时间超过48小时或进场材料因规格、质量达不到招标要求标准而导致退货机率太大的，将取消其中标资格并没收其履约保证金。

5、采购函答疑及澄清: 如投标人对招标文件有疑问，请于2016年4月19 日17时前将疑问内容以电子邮件形式发送至624857457@qq.com (滁州市诚信建设项目管理有限公司电子邮箱)，招标人将在2016年4月20 日17时后以书面的形式发至各投标人。
九、材料采购合同

采购人：                                 （以下简称为甲方）

供货方（报价人）：                         （以下简称为乙方）

1、招标单位：
2、（1）必须满足现行国家及行业标准的要求。
（2）投标人提供的货物应是全新、原装的正宗合格正品，完全符合国家规定的质量标准和厂方的标准，供货时必须并附产品原产地证书、合格证及其他相关的资料，货物完好，物品配备齐全。
(3)样品作为供货、验收及投标人报价的依据，中标人所供货物质量不得低于招标人提供的样品质量，否则招标人有权清退出场，将取消供货资格并没收其合同履约保证金。
3、包装运输：

①、所有材料应按产品包装标准进行包装，并保证上下装车方便，不受损坏；

②、运输时必须注意防止包装之间在运输途中相互碰撞，造成产品损坏；

③、运送到现场必须堆放整齐；

4、要求工期：招标人将在中标通知书发出后3日内与中标单位签订合同，同时提供详细的供货计划表。中标单位应严格按照招标人提供的供货计划表，签订合同后 30 个日历天内供货安装完毕。每推迟一天处以 500元违约金。材料进场后必须经甲方验收，符合质量要求均为合格产品，否则不合格产品均由乙方自行处理。连续两次产品质量有三分之一以上不合格时，将取消供货资格，并没收其合同履约保证金。
5、付款与结算：

①、付款：材料全部供应安装结束并验收合格后付至合同总价的100%；质量保证金在质量保修期满后(自验收合格之日起计算)一个月内一次性付清。
②、结算：实行综合单价包死，结算不作任何调整，数量按实际供应数量为准。

7、风险责任：

乙方应充分考虑材料的特殊性。必须确保在规定时间内将材料产品按时、按质、按量送到现场，否则所造成的一切损失均由乙方负责承担。

8、违约责任：

①、乙方不能履行招标要求和本合同要求时，视为乙方违约。

②、因乙方供货不能按时进场或质量达不到标准导致退货比例太大而影响业主使用的，甲方有权解除合同，清退乙方出场，并没收其合同履约保证金。

③、因乙方违约给甲方造成损失和因乙方违约给甲方造成延伸损失的，甲方没收乙方的合同履约保证金，合同履约保证金不能冲消甲方损失的，乙方将继续承担甲方实际损失。

④、保修期内，在接到采购人报修电话后，供应商应在 2 小时内到达现场，并在4小时内解决问题。供应商未按要求处理的每次处以违约金500元，并从材料款中直接扣除。
⑤甲方不能履行合同付款，给乙方造成损失的，甲方应按实赔偿给乙方。

10、其他

本合同一式肆份。甲、乙双方各执贰份，自签字盖章之日起生效。

甲方：                             乙方：

法定代表人                         法定代表人

或委托代理人：                     或委托代理人：

日期：                             日期：

附：投标书组成（格式文本）
1、封面
滁州市政府货物采购项目

投  标  文  件

采购项目名称：

投标人名称：

签署日期：
一、授权委托书

本授权委托书声明：我         （姓名）系          （投标人名称）的法定代表人，现授权委托        （单位名称）   的     （姓名） 为我公司法定代表人授权委托代理人，参加      招标人     的
          工程的投标活动。代理人在投标、开标、评标、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。

代理人无转委托权，特此委托。

                 授权代理人：        （签字或盖章）
投  标  人：           （盖章）
法定代表人：        （签字或盖章）
日      期：              年    月    日
二、诚信投标承诺书

本人以企业法定代表人的身份郑重承诺：

一、将遵循公开、公正和诚实信用的原则自愿参加                   项目的投标；

二、所提供的一切材料都是真实、有效、合法的；

三、不出借、转让资质证书，不让他人挂靠投标，不以他人名义投标或者以其他方式弄虚作假，骗取中标；

四、不与其他投标人相互串通投标报价，不排挤其他投标人的公平竞争、损害招标人的合法权益；

五、不与招标人、招标代理机构或其他投标人串通投标，损害国家利益、社会公共利益或者他人的合法权益；

六、严格遵守开标现场纪律，服从监管人员管理；

七、保证中标后不转包及使用挂靠施工队伍，若有分包征得建设单位同意；

八、保证中标之后，按照投标文件承诺派驻管理人员及投入机械设备，如有违反，同意接受建设单位违约处罚；

九、保证企业及所属相关人员在本次投标中无行贿等犯罪行为；

十、如我公司中标，保证中标的建造师无在建工程。或如该建造师有在建工程，保证在合同签订前按有关规定办理建造师变更手续并备查；

十一、如在投标过程和公示期间发生投诉行为，保证按照《滁州市招标采购活动投诉处理暂行办法》要求进行。投诉内容符合要求，投诉材料加盖企业公章或由法定代表人授权委托人签字，并附有关身份证明复印件。不恶意投诉，对本公司提供的投诉线索的真实性负责，否则愿接受有关部门的处罚。

 以上内容我已仔细阅读，本公司若有违反承诺内容的行为，自愿依法接受取消投标资格、记入信用档案、取消中标资格、没收投标保证金等有关处理，愿意承担法律责任，给招标人造成损失的，依法承担赔偿责任。

开户银行：                   基本账户：

投标单位（公章）：          法定代表人（签字或盖章）：

三、报价书

致:       （采购人）      ：

我公司己经认真阅读《         公开招标采购函》，决定参加报价。
1、我方愿意按照询价文件规定的各项要求，向招标人提供货物与服务，总报价为人民币（大写）            。

2、一旦我方中标，我方将严格履行合同规定的责任和义务，保证于合同签字生效后          日内完成货物的交货。质量达到        标准。

3、我方同意按照招标采购函的要求，递交金额为人民币（大写）

       的投标保证金，并且承诺遵守询价文件中关于投标保证金的规定。

4、我方为本项目提交的报价文件一式三份，其中正本一份、副本二份。

5、我方愿意提供贵单位可能另外要求的、与投标有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件是真实的、准确的。

单位名称：        （公    章）
法定代表人或其委托代理人签名：

                      日    期：
通讯地址：

电   话：        传    真：

四、清单报价表

滁州职业技术学院办公家具采购安装清单报价表（一标段）

	序号
	项目

名称
	规格
	单位
	数量
	投标报价综合单价（元）
	合计（元）
	技术参数及相关要求

	1
	中两抽文件柜
	上玻下铁、中两抽、860*380*1820mm
	个
	45

	铁皮文件柜采用优质冷轧钢板（厚度0.6mm）,冲压成型，防砸防撬。坚固可靠。采用精巧连接工艺。表层采用静电粉末喷塑，无有机溶液，无污染。坚固，耐磨，不褪色。符合国家GB10409-2002标准。设计新型，承重力大。线条流畅，表面平整。采用凹凸型新工艺。具有优秀的防尘，防鼠，防潮，防火功能

	2
	中三抽文件柜
	上玻下铁、中三抽、860*380*1800mm
	个
	8

	铁皮文件柜采用优质冷轧钢板（厚度0.8mm）,冲压成型，防砸防撬。坚固可靠。采用精巧连接工艺。表层采用静电粉末喷塑，无有机溶液，无污染。坚固，耐磨，不褪色。符合国家GB10409-2002标准。设计新型，承重力大。线条流畅，表面平整。采用凹凸型新工艺。具有优秀的防尘，防鼠，防潮，防火功能

	3
	五节档案文件柜
	 铁皮、五节860*390*1975mm
	个
	18

	铁皮文件柜采用优质冷轧钢板（厚度0.8mm）,冲压成型，防砸防撬。坚固可靠。采用精巧连接工艺。表层采用静电粉末喷塑，无有机溶液，无污染。坚固，耐磨，不褪色。符合国家GB10409-2002标准。设计新型，承重力大。线条流畅，表面平整。采用凹凸型新工艺。具有优秀的防尘，防鼠，防潮，防火功能

	4
	六门书柜
	六门、实木、胡桃色、2700*2000*400mm
	个
	1

	采用进口0.6mm厚高级进口胡桃木木皮，基材是高密中纤板，实木封边，采用    PE环保树脂底漆，经三次喷涂固封，PU环保面漆，经一次喷涂，板材双面喷涂，采用进口优质五金配件，所有配件均经过防锈防腐处理。所有原材料均符合环保标准。颜色胡桃木色

	5
	1.8米办公桌
	实木、胡桃色、1800*900*760mm
	张
	2

	采用进口0.6mm厚高级进口胡桃木木皮，基材是高密中纤板，实木封边，采用    PE环保树脂底漆，经三次喷涂固封，PU环保面漆，经一次喷涂，板材双面喷涂，采用进口优质五金配件，所有配件均经过防锈防腐处理。所有原材料均符合环保标准。带大小副柜。颜色胡桃木色。

	6
	1.6米办公桌
	实木、胡桃色、1600*800*760mm
	张
	10

	采用进口0.6mm厚高级进口胡桃木木皮，基材是高密中纤板，实木封边，采用    PE环保树脂底漆，经三次喷涂固封，PU环保面漆，经一次喷涂，板材双面喷涂，采用进口优质五金配件，所有配件均经过防锈防腐处理。所有原材料均符合环保标准。颜色胡桃木色

	7
	无扶手办公椅
	黑色仿皮、胡桃色木架
	个
	50

	椅架。优质橡木椅架，含水率小于%12。面料。进口优质西皮，厚度1.1mm，撕裂强度＞35N/mm.海绵。高密度定型海绵，密度为35-45KG立方，回弹力。＞%47.靠背及坐垫。采用6-8层柳胺木薄片经纵横交错在200度高温下垫压成型。油漆。油漆绿色环保，漆膜硬度＞2H。颜色。胡桃色

	8
	1.4米办公桌
	实木、柚木色、1400*700*760mm
	张
	10

	基材。E1级优等绿色环保型高密度板。福人或华能或华林品牌。。油漆。聚酯油漆，绿色环保，漆膜硬度＞2H粘胶，环保胶粘剂。配件。优质五金配件，五金配件全部经防锈防腐处理，质量和环保达国标。主材应达到国标。颜色。柚木色。

	9
	办公椅
	柚木色
	张
	6

	椅架。优质曲木椅架，含水率小于%12。面料。进口优质西皮，厚度1.1mm，撕裂强度＞35N/mm.海绵。高密度定型海绵，密度为35-45KG立方，回弹力。＞%47.靠背及坐垫。采用6-8层曲木薄片经纵横交错在200度高温下垫压成型。油漆。油漆绿色环保，漆膜硬度＞2H。颜色。柚木色

	10
	三人位沙发
	三人位、黑色仿皮、胡桃色木架
	个
	3

	标准型三人沙发；木质材质；为实木，经高温烘干，不开裂，不变形；油漆符合环保要求；面料；优质环保皮，不开裂，不变形，经久耐用；海绵；高密度定型海绵，密度不低于45Kg\m3,拉伸强度复合规范要求

	11
	茶水柜
	实木、胡桃色、800*400*850mm
	个
	7

	采用进口0.6mm厚高级进口胡桃木木皮，基材是高密中纤板，实木封边，采用    PE环保树脂底漆，经三次喷涂固封，PU环保面漆，经一次喷涂，板材双面喷涂，采用进口优质五金配件，所有配件均经过防锈防腐处理。所有原材料均符合环保标准。颜色胡桃木色

	12
	茶几
	实木、胡桃色、1200*600*450mm
	个
	2

	采用进口优质松杂木，采用 PE环保树脂底漆，经三次喷涂固封，PU环保面漆，经一次喷涂，板材双面喷涂，采用进口优质五金配件，所有配件均经过防锈防腐处理。所有原材料均符合环保标准。颜色胡桃木色

	13
	书架
	铁质、木护板、3050*2200*500MM
	套
	1

	铁质书架采用优质冷轧钢板（厚度1.2mm）,冲压成型，防砸防动。坚固可靠。采用精巧连接工艺。表层采用静电粉末喷塑，无有机溶液，无污染。坚固，耐磨，不褪色。符合国家GB10409-2002标准。设计新型，承重力大。线条流畅，表面平整。采用凹凸型新工艺。具有优秀的防潮，防火功能

	14
	会议长条桌
	1.8米
	张
	4

	采用进口0.6mm厚高级进口胡桃木木皮，基材是高密中纤板，实木封边，采用    PE环保树脂底漆，经三次喷涂固封，PU环保面漆，经一次喷涂，板材双面喷涂，采用进口优质五金配件，所有配件均经过防锈防腐处理。所有原材料均符合环保标准。台面厚度4公分，前岩台面厚度6公分。颜色胡桃木色。

	15
	投标总报价：

备注：
1、固定综合单价包死，数量以实际供货为准。
2、总报价是指每种规格型号的货物的综合单价与其数量乘积之和；

投标人（盖章）：
法定代表人（或授权代理人签字）：
日期：        年     月     日

滁州职业技术学院模拟法庭家具采购安装清单报价表（二标段）

	序号
	物资

名称
	规 格
	单位
	数量
	综合单价（元）
	合计（元）
	备注

	1
	法官桌
	3500×950×900采用优质中密度环保基材，表面采用优质0.3mm胡桃木皮贴面，双面光滑平直、颜色厚度均匀；甲醛释放量≤9mg/100g,符合E1环保标准；（附图）
	张
	1

	2
	法官椅
	审判椅 尺寸： 高度1720或1640 宽度690  深度600 座前高：510 面料：优质意大利进口阳光牌牛皮，撕裂强度>35N/mm、断裂伸长率<80%、颜色摩擦牢度>4.5/3.5（干/湿）；

海绵：安徽佳力牌高密度定型海绵，密度为35-45KG/立方，回弹力：47%。

油漆：德国易涂宝聚脂油漆，无苯、绿色环保，漆膜硬度≥2H，五底三面。表面平整度≥0.06mm。

椅架：优质海南橡胶木实木椅架，含水率小于12%。
	张
	3

	3
	原、被告桌
	2000×800×760胡桃木色；优质环保皮面料，皮面光泽度好，透气性强，柔软而富于韧性；优质ＰＵ发泡一次成型耐老化高回弹阻燃型海绵（附图）
	张
	2

	4、
	原、被告椅
	150×500×500胡桃木色；（附图）

面料：优质意大利进口阳光牌牛皮，撕裂强度>35N/mm、断裂伸长率<80%、颜色摩擦牢度>4.5/3.5（干/湿）；

海绵：安徽佳力牌高密度定型海绵，密度为35-45KG/立方，回弹力：47%。

油漆：德国易涂宝聚脂油漆，无苯、绿色环保，漆膜硬度≥2H，五底三面。表面平整度≥0.06mm。

椅架：优质海南橡胶木实木椅架，含水率小于12%。
	张
	4

	5
	书记员桌
	1200*600*850胡桃木色；

基材：选用福建“福人”牌绿色环保中密度纤维板，甲醛释放量符合E1级标准。

木皮：优质美国“大西洋”牌AAA级胡桃木皮贴面（厚度≥0.6mm）,质量达到国家优等品标准，实木封边；

油漆：德国易涂宝聚脂油漆，无苯、绿色环保，漆膜硬度≥2H，五底三面。表面平整度≥0.06mm。

沾胶：采用优质德国汉高DORUS高级环保粘胶剂，符合GB18583-2008。

五金配件：优质德国BMB品牌五金配件。
	张
	1

	6
	书记员椅子
	150×500×500胡桃木色；（附图）

面料：优质意大利进口阳光牌牛皮，撕裂强度>35N/mm、断裂伸长率<80%、颜色摩擦牢度>4.5/3.5（干/湿）；

海绵：安徽佳力牌高密度定型海绵，密度为35-45KG/立方，回弹力：47%。

油漆：德国易涂宝聚脂油漆，无苯、绿色环保，漆膜硬度≥2H，五底三面。表面平整度≥0.06mm。

椅架：优质海南橡胶木实木椅架，含水率小于12%。
	张
	1

	7
	刑事被告人桌子
	1200×550×900采用优质中密度环保基材，表面采用优质0.3mm胡桃木皮贴面。（附图）

基材：选用福建“福人”牌绿色环保中密度纤维板，甲醛释放量符合E1级标准。

木皮：优质美国“大西洋”牌AAA级胡桃木皮贴面（厚度≥0.6mm）,质量达到国家优等品标准，实木封边；

油漆：德国易涂宝聚脂油漆，无苯、绿色环保，漆膜硬度≥2H，五底三面。表面平整度≥0.06mm。

沾胶：采用优质德国汉高DORUS高级环保粘胶剂，符合GB18583-2008。

五金配件：优质德国BMB品牌五金配件。
	张
	1

	9
	刑事被告人椅子
	600×500×950采用优质中密度环保基材，表面采用优质0.3mm胡桃木皮贴面，（附图）

面料：优质意大利进口阳光牌牛皮，撕裂强度>35N/mm、断裂伸长率<80%、颜色摩擦牢度>4.5/3.5（干/湿）；

海绵：安徽佳力牌高密度定型海绵，密度为35-45KG/立方，回弹力：47%。

油漆：德国易涂宝聚脂油漆，无苯、绿色环保，漆膜硬度≥2H，五底三面。表面平整度≥0.06mm。

椅架：优质海南橡胶木实木椅架，含水率小于12%。

	2

	10
	投标总报价：

备注：
1、固定综合单价包死，数量以实际供货为准。

2、总报价是指每种规格型号的货物的综合单价与其数量乘积之和；

  投标人（盖章）：
  法定代表人（或授权代理人签字）：
   日期：        年     月     日
五、服务承诺书

致：          （采购单位）
本承诺声明：                   （投标人名称）对本招标文件的“技术规范及要求”,作为验收产品合格标准的依据及招标文件的其他相关要求完全响应。若有幸中标将严格按照以上承诺进行服务。

特此声明

                     法定代表人签字（或盖章）：
                                       职    务：

代理人（被授权人）签字（或盖章）：

                                       职    务：
                                   投标单位名称：        （公章）
                   日    期：
六、投标资格证明文件（营业执照副本、税务登记证副本等）。
七、有关资质证明材料和其它认为必要的内容

以上资料务必按顺序装订，所有复印件需加盖单位公章，其他按规定签字、盖章，否则由此造成的一切风险由报价人自行承担。

附图：
[image: image1.jpg]

旁听席椅子
[image: image2.jpg]

     官桌子

[image: image3.jpg]AE N i1

FieS5AR (B FASSAR (B2
#2000m 48 850m
-1~ 760w
A

&9

书记员桌子

[image: image4.png]

审判椅

[image: image5.png]

原被告椅子、书记员椅子

[image: image6.png]wwlaiakan com 8

刑事被告人桌子椅子

[image: image7.jpg]

[image: image8.jpg]

招标单位、招标代理机构对本招标文件的确认

	 我单位对滁州职业学院办公家具、模拟法庭家具采购安装项目的招标文件进行确认。
建设单位：滁州职业技术学院
经 办 人：姜世元
联系电话： 13955019953
                                            （单位盖章）

         2016年4月 日

	    招标代理机构：滁州市诚信建设项目管理有限公司

    经办人：王颖
联系电话： 0550-3054269    13955011663
                                           （单位盖章）

          2016年 4月 日

第 6 页 共 23 页